<:::; ii iJJ
< ~ ll
::: 9 ll

\;маи

ПРИКАЗ

№ 14'!/
"~;, t-J)./i~<;Jц;_

г.Москва

Об утверждении состава комиссии по прикреплению

к ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ»

В соответствии с приказом ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «0 введении в
действие Положения о порядке и сроке прикрепления иностранных граждан и лиц

без гражданства для подготовки диссертации на соискание усrеной степени

кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров

в аспирантуре к федеральному государственному бюджетному образовательно:\1У

учреждению высшего образования «Национальный исследовательский

университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»)» № 225 от 14 мая 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам прикрепления к ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» иностранных граждан и пиц без гражданства для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук по направлению

13.06.01 «Электро- и теплотехника» по специальности 05.14.14 «Тепловые
электрические станции, их энергетические системы и агрегаты» (состав

прилагается).

2. Контроль исполнения данного решения во:шожить на проректора по

международным связям Тарасова А.Е.

Врио ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

№

!.

1

12

1

f
4.

1 -
' ).

1

l 6.

Утверждено Институт ____ ДLЛ~) __

приказом ректора МЭИ Кафедра ______ тот ....................... .

Состав ком11сс1f1-1 по во11росам 11ри1~ре11J1с111-1н 1111ос,1·ра1111ь1х аснирантов

дш1 подготовки и защиты 1~андидатск11х днсссрпщпii

по панравлспию 13.06.01 Элскrро- и тсшютсх1111ю1

Фамилия И.О. Ученая Ученое /.Lол1к1 !ОС"IЪ

степень звание

---~-----

Председатель комиссии: i 1 Проректор но
1

Тарасов А.Е. б/ст б/зв
1 мсжцунаро;оrы"
1 связям, 1 !ИУ «МЭИ»

Зам. председателя комиссии:
1

1 Завс;(vюнrий каф.
1 ' .

Орлов К.А. 1 K.'Г.II. доцент 1 ТОТ. НИУ «МЭИ»
Члены комиссии: 1

r------------------·-·--·------- -----
i

' '

1

1 доцент каф. ТОТ.
Егошина О.В. i к.т.н. доцепт i 1 !ИУ «М:)И»

-~~-~--.--"---·-·- ..

1 1 1
j СТ. HpCl!OJЩJШTCJll,

1
!
1 каф. ТОТ. 1 IИУ

Бураков И.А K.T.II. б/зв i «МЭИ»
---"--"-.- .

1 Д.T.II.
i профессор каф. ТОТ.

Очков В.Ф. профессор 1 IIИY «M;_Jl-1>: __
Секретарь комиссии: 1

1 ассистент каф. ТОТ. '
1 б/ст Большакова Н.А. б/зв

1 НИУ «М:)И» .......

Заведующий кафедрой ТОТ Орпов К.Л.